

新加坡武术龙狮总会

SINGAPORE WUSHU DRAGON & LION DANCE FEDERATION

7 Bedok North Street 2 #01-01, Singapore 469646 Tel.: 65-6382 3638 Fax: 65-67475977 Website: www.wuzong.com Email: info@wuzong.com UEN No.: S68SS0017F

敬启者:

为筹备 2024 年第二十八届義安城全国舞狮锦标赛,本会裁判组将定于 2024 年 6 月 25 日(星期二)与 7 月 5 日(星期五)傍晚 7 点假总会新会所于勿洛北街 7 号#01-01, 邮区 469646 举办 2024 年第二十八届義安城全国舞狮锦标赛裁判复习班。所有合格现任裁判员可任选其中一天出席以上课程。出席者必须达到以下标准方可参与 2024 年第二十八届義安城全国舞狮锦标赛和各项龙狮竞赛评分工作:

裁判员等级提升方案:

- (一)总会每年将在全国舞龙锦标赛或全国舞狮锦标赛前,举行一至两次的裁判员复习班并在复习班中进行裁判员考核。所有合格现任裁判将收到通知,邀请报考裁判员复习班。
- (二)任何以运动员身份参加全国锦标赛的在现任判员将不允许担任裁判工作。该 名裁判员将允许参加裁判员复习班,但将不允许参加 2024 年第二十八届義安城全国 锦标赛裁判工作。该裁判员若成绩优秀,还可担任其他比赛裁判工作。(请参阅裁 判员提升方案第三条)
- (三)所有现任裁判员必须通过裁判复习班中所举办的考核。除了考核及格以外,成绩排名在首30名次的裁判员将优先被录用为全国舞龙或舞狮锦标赛裁判员。
- (四) 排名在 31 名以外的裁判员则有机会参加全国赛之外的裁判工作(例:邀请赛、校际赛、推广赛等等)并也能提升等级。本总会将按考核成绩名次挑选裁判,成绩排名列前者将优先被录用。考核成绩优秀但因为参加比赛的裁判员将有机会担任其全国赛之外的裁判工作。
- (五)所有因为考核成绩欠佳而不被录用于任何比赛的裁判员将不被提升而保留级别。
- (六)任何裁判员因纪律问题而被纪律委员会惩罚者也将被留级或降级。

届时,请携带《2011 年国际龙狮裁判法》与《裁判员记录手册》。有意报名者,敬请在 2023 年 6 月 19 日(星期三)下午 1 点正之前将回条以电邮或传真方式呈交秘书处。在电邮或传真之后,请致电秘书处确保报名表格已收到。总会将不接受何逾期报名。谢谢。

此致 龙狮裁判

裁判主任张志聪启

10-06-2024



新加坡武术龙狮总会

SINGAPORE WUSHU DRAGON & LION DANCE FEDERATION

7 Bedok North Street 2 #01-01, Singapore 469646 Tel.: 65-6382 3638 Fax: 65-67475977 Website: www.wuzong.com Email: info@wuzong.com UEN No.: S68SS0017F

2024 年第二十八届義安城全国舞狮锦标赛裁判复习班

裁判员回条

至: 秘书处	TET HANGE AND SET
裁判员编号:	
裁判员中文姓名:	
裁判员英文姓名:	Scan the QR for Online Submission
本人有意参加 2024 年第二十八届義安城全国舞狮锦标赛裁判复习班。	
1)请在出席日期上打勾(任选其中一天)。6月25日 7月05	5日 🗌
2)是否代表团体参加 2024 年義安城全国舞狮锦标赛? 是	否
3) 请依据个人衣服尺码, 在尺码上打勾: S / M / L / XL / 2XI	L / 3XL / 5XL
4)请填写个人电邮:	
5)请填写个人联络号码:	